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DAFTAR LAMPIRAN 

DAFTAR POPULASI DAN SAMPEL SELURUH PERUSAHAAN 
MANUFAKTUR TAHUN 2017 – 2020 

No. Kode Nama Perusahaan 

1 ADES Akasha Wira International Tbk 

2 AISA Tiga Pilar Sejahtera Food Tbk 

3 ALTO Tri Banyan Tirta Tbk 

4 BTEK Bumi Teknokultura Unggul Tbk 

5 BUDI Budi Starch & Sweetener Tbk 

6 CAMP Campina Ice Cream Industry Tbk 

7 CEKA Wilmar Cahaya Indonesia Tbk 

8 CLEO Sariguna Primatirta Tbk 

9 COCO Wahana Interfood Nusantara Tbk 

10 DLTA Delta Djakarta Tbk 

11 DMND Diamond Food Indonesia Tbk 

12 ENZO Morenzo Abadi Perkasa Tbk 

13 FOOD Sentra Food Indonesia Tbk 

14 GOOD Garudafood Putra Putri Jaya Tbk 

15 HOKI Buyung Poetra Sembada Tbk 

16 ICBP Indofood CBP Sukses Makmur Tbk 

17 IIKP Inti Agri Resources Tbk 

18 IKAN Era Mandiri Cemerlang Tbk 

19 INDF Indofood Sukses Makmur Tbk 

20 KEJU Mulia Boga Raya Tbk 

21 MGNA Magna Investama Mandiri Tbk 

22 MLBI Multi Bintang Indonesia Tbk 

23 MYOR Mayora Indah Tbk 

24 PANI Pratama Abadi Nusa Industri Tbk 

25 PCAR Prima Cakrawala Abadi Tbk 

26 PMMP PT. Panca Mitra Multiperdana Tbk 

27 PSDN Prasidha Aneka Niaga Tbk 

28 PSGO Palma Serasih Tbk 

29 ROTI Nippon Indosari Corpindo Tbk 

30 SKBM Sekar Bumi Tbk 

31 SKLT Sekar Laut Tbk 

32 STTP Siantar Top Tbk 

33 TBLA Tunas Baru Lampung Tbk 
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34 ULTJ 
Ultra Jaya Milk Industry & Trading Company 

Tbk 

 

LAMPIRAN 

DAFTAR SAMPEL 

NO KODE NAMA PERUSAHAAN 

1 ADES Akasha Wira International Tbk 

2 BUDI Budi Starch & Sweetener Tbk 

3 CAMP Campina Ice Cream Industry Tbk 

4 CEKA Wilmar Cahaya Indonesia Tbk 

5 DLTA Delta Djakarta Tbk 

6 HOKI Buyung Poetra Sembada Tbk 

7 ICBP Indofood CBP Sukses Makmur Tbk 

8 IIKP Inti Agri Resources Tbk 

9 INDF Indofood Sukses Makmur Tbk 

10 MLBI  Multi Bintang Indonesia Tbk 

11 MYOR Mayora Indah Tbk 

12 ROTI Nippon Indosari Corpindo Tbk 

13 SKBM Sekar Bumi Tbk 

14 SKLT Sekar Laut Tbk 

15 TBLA Tunas Baru Lampung Tbk 

16 ULTJ Ultra Jaya Milk Industry & Trading 
Company Tbk 
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Kode Tahun 
Operating Cash 

Flow Sales Total Aset LABA BERSIH 

ADES 2017 87.199.000.000 814.490.000.000 840.236.000.000 38.242.000.000 

  2018 146.588.000.000 804.302.000.000 881.275.000.000 52.958.000.000 

  2019 184.462.000.000 764.703.000.000 822.375.000.000 83.885.000.000 

  2020 230.679.000.000 673.364.000.000 958.791.000.000 136.789.000.000 

BUDI 2017 69.285.000.000 2.510.578.000.000 2.939.456.000.000 45.691.000.000 

  2018 26.016.000.000 2.647.193.000.000 3.392.980.000.000 50.467.000.000 

  2019 271.140.000.000 3.003.768.000.000 2.999.767.000.000 64.021.000.000 

  2020 193.682.000.000 2.725.866.000.000 2.963.007.000.000 67.093.000.000 

CAMP 2017 29.589.753.950 944.837.322.446 1.211.184.522.659 43.421.734.614 

  2018 103.821.716.191 961.136.629.003 1.004.275.813.783 61.947.295.689 

  2019 158.440.399.915 1.028.952.947.818 1.057.529.235.985 76.758.829.457 

  2020 202.642.422.392 956.634.474.111 1.086.873.666.641 44.045.828.313 

CEKA 2017 208.851.008.007 4.257.738.486.908 1.392.636.444.501 160.979.863.453 

  2018 287.259.686.428 3.629.327.583.572 1.168.956.042.706 92.649.656.775 

  2019 453.147.999.966 3.120.937.098.980 1.393.079.452.074 215.459.200.242 

  2020 171.295.450.196 3.634.297.273.749 1.566.673.828.068 181.812.593.992 

DLTA 2017 342.202.126.000 777.308.328.000 1.340.842.785.000 279.772.635.000 

  2018 342.493.551.000 893.006.350.000 1.523.517.170.000 338.129.985.000 

  2019 274.364.533.000 827.136.727.000 1.425.983.722.000 317.815.177.000 

  2020 246.905.899.000 546.336.411.000 1.225.580.913.000 123.465.762.000 

HOKI 2017 -115.201.632.290 1.209.215.316.632 576.963.542.579 72.940.291.987 

  2018 7.395.470.836 1.430.785.280.985 758.846.556.031 90.195.136.265 

  2019 105.224.199.992 1.653.931.823.505 848.676.035.300 103.723.133.972 

  2020 78.181.287.748 1.173.189.488.886 906.924.214.166 38.038.419.405 

ICBP 2017 5.174.368.000.000 35.606.593.000.000 31.619.514.000.000 5.221.746.000.000 

  2018 4.653.375.000.000 38.413.407.000.000 34.367.153.000.000 4.658.781.000.000 

  2019 7.398.161.000.000 42.296.703.000.000 38.709.314.000.000 5.360.029.000.000 

  2020 9.336.780.000.000 46.641.048.000.000 103.588.525.000.000 7.418.574.000.000 

IIKP 2017 -3.829.537.721 21.412.753.784 313.924.526.593 -11.874.181.081 

  2018 841.079.440 17.802.375.343 298.090.648.072 -15.074.081.977 

  2019 624.782.800 20.078.357.205 384.481.206.140 85.544.158.340 

  2020 511.826.630 15.661.470.849 343.139.482.249 -41.519.366.887 

INDF 2017 268.613.000.000 17.834.867.000.000 84.697.492.000.000 2.587.662.000.000 

  2018 5.935.829.000.000 73.394.728.000.000 96.537.796.000.000 4.961.851.000.000 

  2019 13.344.494.000.000 76.592.955.000.000 96.198.559.000.000 5.902.729.000.000 

  2020 13.855.497.000.000 81.731.469.000.000 163.136.516.000.000 8.752.066.000.000 

MLBI 2017 1.331.611.000.000 3.389.736.000.000 2.510.078.000.000 1.322.067.000.000 

  2018 1.412.515.000.000 3.574.801.000.000 2.889.501.000.000 1.224.807.000.000 

LAMPIRAN 3.1 
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  2019 1.334.524.000.000 3.711.405.000.000 2.896.950.000.000 1.206.059.000.000 

  2020 872.649.000.000 1.985.009.000.000 1.907.425.000.000 285.617.000.000 

MYOR 2017 1.275.530.669.068 20.816.673.946.473 14.915.849.800.251 2.460.559.388.050 

  2018 459.273.241.788 24.060.802.395.725 17.591.706.426.634 1.760.434.280.304 

  2019 3.303.864.262.119 25.926.739.472.547 19.037.918.806.473 2.051.404.206.764 

  2020 3.715.832.449.186 24.476.953.742.651 19.777.500.514.550 2.098.168.514.645 

ROTI 2017 370.617.213.073 2.491.100.179.560 4.559.573.709.411 257.164.701.194 

  2018 295.922.456.326 2.766.545.866.684 4.383.810.380.883 127.171.436.363 

  2019 479.788.528.325 3.337.002.314.624 4.682.083.844.951 236.518.557.420 

  2020 486.591.578.118 3.212.034.546.032 4.452.166.671.985 168.610.282.478 

SKBM 2017 -30.810.505.231 439.425.000.017 1.480.247.824.587 3.687.936.937 

  2018 -55.800.390.845 1.953.910.957.160 1.771.365.972.009 15.954.632.472 

  2019 -40.492.304.852 2.104.704.872.583 1.820.383.352.811 957.169.058 

  2020 19.707.485.134 3.165.530.224.724 1.768.660.546.754 5.415.741.808 

SKLT 2017 2.153.248.753 914.188.759.779 636.284.210.210 41.293.729.217 

  2018 14.653.378.405 1.045.029.834.378 747.293.725.435 31.954.131.252 

  2019 55.384.490.789 1.281.116.255.236 790.845.543.826 44.943.627.900 

  2020 99.975.050.847 1.253.700.810.598 773.863.042.440 42.520.246.722 

TBLA 2017 1.917.900.000.000 8.974.708.000.000 14.024.486.000.000 954.357.000.000 

  2018 -84.833.000.000 8.614.889.000.000 16.339.916.000.000 764.380.000.000 

  2019 1.125.423.000.000 8.533.183.000.000 17.363.003.000.000 661.034.000.000 

  2020 38.235.000.000 10.863.256.000.000 19.431.293.000.000 680.730.000.000 

ULTJ 2017 1.072.316.000.000 4.879.559.000.000 5.186.940.000.000 959.334.000.000 

  2018 575.823.000.000 5.472.882.000.000 5.555.871.000.000 701.607.000.000 

  2019 1.096.817.000.000 6.223.057.000.000 6.608.422.000.000 1.035.865.000.000 

  2020 1.217.063.000.000 5.967.362.000.000 8.754.116.000.000 1.109.666.000.000 
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LAMPIRAN  

Kode Tahun 
Operating Cash 

Flow Sales 

Arus 
Kas 
Operasi 

ADES 2017 87.199.000.000 814.490.000.000 0,11 

  2018 146.588.000.000 804.302.000.000 0,18 

  2019 184.462.000.000 764.703.000.000 0,24 

  2020 230.679.000.000 673.364.000.000 0,34 

BUDI 2017 69.285.000.000 2.510.578.000.000 0,03 

  2018 26.016.000.000 2.647.193.000.000 0,01 

  2019 271.140.000.000 3.003.768.000.000 0,09 

  2020 193.682.000.000 2.725.866.000.000 0,07 

CAMP 2017 29.589.753.950 944.837.322.446 0,03 

  2018 103.821.716.191 961.136.629.003 0,11 

  2019 158.440.399.915 1.028.952.947.818 0,15 

  2020 202.642.422.392 956.634.474.111 0,21 

CEKA 2017 208.851.008.007 4.257.738.486.908 0,05 

  2018 287.259.686.428 3.629.327.583.572 0,08 

  2019 453.147.999.966 3.120.937.098.980 0,15 

  2020 171.295.450.196 3.634.297.273.749 0,05 

DLTA 2017 342.202.126.000 777.308.328.000 0,44 

  2018 342.493.551.000 893.006.350.000 0,38 

  2019 274.364.533.000 827.136.727.000 0,33 

  2020 246.905.899.000 546.336.411.000 0,45 

HOKI 2017 -115.201.632.290 1.209.215.316.632 -0,10 

  2018 7.395.470.836 1.430.785.280.985 0,01 

  2019 105.224.199.992 1.653.931.823.505 0,06 

  2020 78.181.287.748 1.173.189.488.886 0,07 

ICBP 2017 5.174.368.000.000 35.606.593.000.000 0,15 

  2018 4.653.375.000.000 38.413.407.000.000 0,12 

  2019 7.398.161.000.000 42.296.703.000.000 0,17 

  2020 9.336.780.000.000 46.641.048.000.000 0,20 

IIKP 2017 -3.829.537.721 21.412.753.784 -0,18 

  2018 841.079.440 17.802.375.343 0,05 

  2019 624.782.800 20.078.357.205 0,03 

  2020 511.826.630 15.661.470.849 0,03 

INDF 2017 268.613.000.000 17.834.867.000.000 0,02 

  2018 5.935.829.000.000 73.394.728.000.000 0,08 

  2019 13.344.494.000.000 76.592.955.000.000 0,17 

  2020 13.855.497.000.000 81.731.469.000.000 0,17 

MLBI 2017 1.331.611.000.000 3.389.736.000.000 0,39 
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  2018 1.412.515.000.000 3.574.801.000.000 0,40 

  2019 1.334.524.000.000 3.711.405.000.000 0,36 

  2020 872.649.000.000 1.985.009.000.000 0,44 

MYOR 2017 1.275.530.669.068 20.816.673.946.473 0,06 

  2018 459.273.241.788 24.060.802.395.725 0,02 

  2019 3.303.864.262.119 25.926.739.472.547 0,13 

  2020 3.715.832.449.186 24.476.953.742.651 0,15 

ROTI 2017 370.617.213.073 2.491.100.179.560 0,15 

  2018 295.922.456.326 2.766.545.866.684 0,11 

  2019 479.788.528.325 3.337.002.314.624 0,14 

  2020 486.591.578.118 3.212.034.546.032 0,15 

SKBM 2017 -30.810.505.231 439.425.000.017 -0,07 

  2018 -55.800.390.845 1.953.910.957.160 -0,03 

  2019 -40.492.304.852 2.104.704.872.583 -0,02 

  2020 19.707.485.134 3.165.530.224.724 0,01 

SKLT 2017 2.153.248.753 914.188.759.779 0,00 

  2018 14.653.378.405 1.045.029.834.378 0,01 

  2019 55.384.490.789 1.281.116.255.236 0,04 

  2020 99.975.050.847 1.253.700.810.598 0,08 

TBLA 2017 1.917.900.000.000 8.974.708.000.000 0,21 

  2018 -84.833.000.000 8.614.889.000.000 -0,01 

  2019 1.125.423.000.000 8.533.183.000.000 0,13 

  2020 38.235.000.000 10.863.256.000.000 0,00 

ULTJ 2017 1.072.316.000.000 4.879.559.000.000 0,22 

  2018 575.823.000.000 5.472.882.000.000 0,11 

  2019 1.096.817.000.000 6.223.057.000.000 0,18 

  2020 1.217.063.000.000 5.967.362.000.000 0,20 
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LAMPIRAN  

  

Kode Tahun Total Aset Laba Bersih ROA 

ADES 2017 840.236.000.000 38.242.000.000 0,05 

  2018 881.275.000.000 52.958.000.000 0,06 

  2019 822.375.000.000 83.885.000.000 0,10 

  2020 958.791.000.000 136.789.000.000 0,14 

BUDI 2017 2.939.456.000.000 45.691.000.000 0,02 

  2018 3.392.980.000.000 50.467.000.000 0,01 

  2019 2.999.767.000.000 64.021.000.000 0,02 

  2020 2.963.007.000.000 67.093.000.000 0,02 

CAMP 2017 1.211.184.522.659 43.421.734.614 0,04 

  2018 1.004.275.813.783 61.947.295.689 0,06 

  2019 1.057.529.235.985 76.758.829.457 0,07 

  2020 1.086.873.666.641 44.045.828.313 0,04 

CEKA 2017 1.392.636.444.501 160.979.863.453 0,12 

  2018 1.168.956.042.706 92.649.656.775 0,08 

  2019 1.393.079.452.074 215.459.200.242 0,15 

  2020 1.566.673.828.068 181.812.593.992 0,12 

DLTA 2017 1.340.842.785.000 279.772.635.000 0,21 

  2018 1.523.517.170.000 338.129.985.000 0,22 

  2019 1.425.983.722.000 317.815.177.000 0,22 

  2020 1.225.580.913.000 123.465.762.000 0,10 

HOKI 2017 576.963.542.579 72.940.291.987 0,13 

  2018 758.846.556.031 90.195.136.265 0,12 

  2019 848.676.035.300 103.723.133.972 0,12 
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  2020 906.924.214.166 38.038.419.405 0,04 

ICBP 2017 31.619.514.000.000 5.221.746.000.000 0,17 

  2018 34.367.153.000.000 4.658.781.000.000 0,14 

  2019 38.709.314.000.000 5.360.029.000.000 0,14 

  2020 103.588.525.000.000 7.418.574.000.000 0,07 

IIKP 2017 313.924.526.593 -11.874.181.081 -0,04 

  2018 298.090.648.072 -15.074.081.977 -0,05 

  2019 384.481.206.140 85.544.158.340 0,22 

  2020 343.139.482.249 -41.519.366.887 -0,12 

INDF 2017 84.697.492.000.000 2.587.662.000.000 0,03 

  2018 96.537.796.000.000 4.961.851.000.000 0,05 

  2019 96.198.559.000.000 5.902.729.000.000 0,06 

  2020 163.136.516.000.000 8.752.066.000.000 0,05 

MLBI 2017 2.510.078.000.000 1.322.067.000.000 0,53 

  2018 2.889.501.000.000 1.224.807.000.000 0,42 

  2019 2.896.950.000.000 1.206.059.000.000 0,42 

  2020 1.907.425.000.000 285.617.000.000 0,15 

MYOR 2017 14.915.849.800.251 2.460.559.388.050 0,16 

  2018 17.591.706.426.634 1.760.434.280.304 0,10 

  2019 19.037.918.806.473 2.051.404.206.764 0,11 

  2020 19.777.500.514.550 2.098.168.514.645 0,11 

ROTI 2017 4.559.573.709.411 257.164.701.194 0,06 

  2018 4.383.810.380.883 127.171.436.363 0,03 

  2019 4.682.083.844.951 236.518.557.420 0,05 

  2020 4.452.166.671.985 168.610.282.478 0,04 

SKBM 2017 1.480.247.824.587 3.687.936.937 0,00 

  2018 1.771.365.972.009 15.954.632.472 0,01 
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  2019 1.820.383.352.811 957.169.058 0,00 

  2020 1.768.660.546.754 5.415.741.808 0,00 

SKLT 2017 636.284.210.210 41.293.729.217 0,06 

  2018 747.293.725.435 31.954.131.252 0,04 

  2019 790.845.543.826 44.943.627.900 0,06 

  2020 773.863.042.440 42.520.246.722 0,05 

TBLA 2017 14.024.486.000.000 954.357.000.000 0,07 

  2018 16.339.916.000.000 764.380.000.000 0,05 

  2019 17.363.003.000.000 661.034.000.000 0,04 

  2020 19.431.293.000.000 680.730.000.000 0,04 

ULTJ 2017 5.186.940.000.000 959.334.000.000 0,18 

  2018 5.555.871.000.000 701.607.000.000 0,13 

  2019 6.608.422.000.000 1.035.865.000.000 0,16 

  2020 8.754.116.000.000 1.109.666.000.000 0,13 
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LAMPIRAN  

 

 

Kode Tahun Total Aset Sales 
Capital 
Intensity 

ADES 2017 840.236.000.000 814.490.000.000 1,03 

  2018 881.275.000.000 804.302.000.000 1,10 

  2019 822.375.000.000 764.703.000.000 1,08 

  2020 958.791.000.000 673.364.000.000 1,42 

BUDI 2017 2.939.456.000.000 2.510.578.000.000 1,17 

  2018 3.392.980.000.000 2.647.193.000.000 1,28 

  2019 2.999.767.000.000 3.003.768.000.000 1,00 

  2020 2.963.007.000.000 2.725.866.000.000 1,09 

CAMP 2017 1.211.184.522.659 944.837.322.446 1,28 

  2018 1.004.275.813.783 961.136.629.003 1,04 

  2019 1.057.529.235.985 1.028.952.947.818 1,03 

  2020 1.086.873.666.641 956.634.474.111 1,14 

CEKA 2017 1.392.636.444.501 4.257.738.486.908 0,33 

  2018 1.168.956.042.706 3.629.327.583.572 0,32 

  2019 1.393.079.452.074 3.120.937.098.980 0,45 

  2020 1.566.673.828.068 3.634.297.273.749 0,43 

DLTA 2017 1.340.842.785.000 777.308.328.000 1,72 

  2018 1.523.517.170.000 893.006.350.000 1,71 

  2019 1.425.983.722.000 827.136.727.000 1,72 

  2020 1.225.580.913.000 546.336.411.000 2,24 

HOKI 2017 576.963.542.579 1.209.215.316.632 0,48 

  2018 758.846.556.031 1.430.785.280.985 0,53 

  2019 848.676.035.300 1.653.931.823.505 0,51 

  2020 906.924.214.166 1.173.189.488.886 0,77 

ICBP 2017 31.619.514.000.000 35.606.593.000.000 0,89 
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  2018 34.367.153.000.000 38.413.407.000.000 0,89 

  2019 38.709.314.000.000 42.296.703.000.000 0,92 

  2020 103.588.525.000.000 46.641.048.000.000 2,22 

IIKP 2017 313.924.526.593 21.412.753.784 14,66 

  2018 298.090.648.072 17.802.375.343 16,74 

  2019 384.481.206.140 20.078.357.205 19,15 

  2020 343.139.482.249 15.661.470.849 21,91 

INDF 2017 84.697.492.000.000 17.834.867.000.000 4,75 

  2018 96.537.796.000.000 73.394.728.000.000 1,32 

  2019 96.198.559.000.000 76.592.955.000.000 1,26 

  2020 163.136.516.000.000 81.731.469.000.000 2,00 

MLBI 2017 2.510.078.000.000 3.389.736.000.000 0,74 

  2018 2.889.501.000.000 3.574.801.000.000 0,81 

  2019 2.896.950.000.000 3.711.405.000.000 0,78 

  2020 1.907.425.000.000 1.985.009.000.000 0,96 

MYOR 2017 
14.915.849.800.251 20.816.673.946.473 0,72 

  2018 17.591.706.426.634 24.060.802.395.725 0,73 

  2019 19.037.918.806.473 25.926.739.472.547 0,73 

  2020 19.777.500.514.550 24.476.953.742.651 0,81 

ROTI 2017 4.559.573.709.411 2.491.100.179.560 1,83 

  2018 4.383.810.380.883 2.766.545.866.684 1,58 

  2019 4.682.083.844.951 3.337.002.314.624 1,40 

  2020 4.452.166.671.985 3.212.034.546.032 1,39 

SKBM 2017 1.480.247.824.587 439.425.000.017 3,37 

  2018 1.771.365.972.009 1.953.910.957.160 0,91 

  2019 1.820.383.352.811 2.104.704.872.583 0,86 

  2020 1.768.660.546.754 3.165.530.224.724 0,56 

SKLT 2017 636.284.210.210 914.188.759.779 0,70 

  2018 747.293.725.435 1.045.029.834.378 0,72 

  2019 790.845.543.826 1.281.116.255.236 0,62 
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  2020 773.863.042.440 1.253.700.810.598 0,62 

TBLA 2017 14.024.486.000.000 8.974.708.000.000 1,56 

  2018 16.339.916.000.000 8.614.889.000.000 1,90 

  2019 17.363.003.000.000 8.533.183.000.000 2,03 

  2020 19.431.293.000.000 10.863.256.000.000 1,79 

ULTJ 2017 5.186.940.000.000 4.879.559.000.000 1,06 

  2018 5.555.871.000.000 5.472.882.000.000 1,02 

  2019 6.608.422.000.000 6.223.057.000.000 1,06 

  2020 8.754.116.000.000 5.967.362.000.000 1,47 
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HASIL UJI DATA PENELITIAN 

1. Statistik Deskriptif 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Uji Asumsi Klasik 

One-Sample Kolmogorov-Smirnov Test 

 

Unstandardized 

Residual 

N 64 

Normal Parametersa,b Mean .0000000 

Std. Deviation .36647329 

Most Extreme Differences Absolute .084 

Positive .084 

Negative -.055 

Test Statistic .084 

Asymp. Sig. (2-tailed) .200c,d 

a. Test distribution is Normal. 

b. Calculated from data. 

Descriptive Statistics 

 N Minimum Maximum Mean Std. Deviation 

Arus Kas Operasi 64 -.18 .45 .1270 .13568 

ROA 64 -.12 .53 .0964 .10488 

Capital Intensity 64 .32 21.91 2.2546 4.24271 

FInancial Distres 64 1.41 22.04 3.7573 4.08929 

Valid N (listwise) 64     
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c. Lilliefors Significance Correction. 

d. This is a lower bound of the true significance. 

 

3. Uji Multikolinearitas 

Coefficientsa 

Model 

Collinearity Statistics 

Tolerance VIF 

1 (Constant)   

Arus Kas Operasi .586 1.708 

ROA .579 1.727 

Capital Intensity .924 1.082 

a. Dependent Variable: Financial Distres 

 

4. Uji Autokorelasi 

Model Summaryb 

Model 

Change Statistics Durbin-Watson 

R Square Change F Change  

1 .992 2470.240 1.706 

a. Predictors: (Constant), Capital Intensity, Arus 

Kas Operasi, ROA 

b. Dependent Variable: Financial Distres 
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5. Uji Hipotesis (Uji F) 

 

6. Uji t 

Coefficientsa 

Model 

Unstandardized 

Coefficients 

Standardized 

Coefficients 

T Sig. B Std. Error Beta 

1 (Constant) .988 .078  12.595 .000 

Arus Kas Operasi 1.689 .456 .056 3.706 .000 

ROA 3.420 .593 .088 5.769 .000 

Capital Intensity .987 .012 1.024 85.090 .000 

a. Dependent Variable: Financial Distres 

 

 

 

ANOVAa 

Model Sum of Squares df Mean Square F Sig. 

1 Regression 1045.044 3 348.348 2470.240 .000b 

Residual 8.461 60 .141   

Total 1053.505 63    

a. Dependent Variable:Financial Distres 

b. Predictors: (Constant), Capital Intensity, Return On Asset, 

Arus Kas Operasi 
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7. Uji Koefisien Determinasi (R2) 

 

 

8. Uji Regresi Linear 

Coefficientsa 

Model 

Unstandardized Coefficients 

Standardized 

Coefficients 

t Sig. B Std. Error Beta 

1 (Constant) .988 .078  12.595 .000 

Arus Kaa Operasi 1.689 .456 .056 3.706 .000 

ROA 3.420 .593 .088 5.769 .000 

Capital Intensity .987 .012 1.024 85.090 .000 

a. Dependent Variable: Financial Distres 

 

  

Model Summaryb 

Model R R Square 

Adjusted R 

Square 

Std. Error of the 

Estimate 

Change Statistics 

R Square 

Change 

1 .996a .992 .992 .37552 .992 

a. Predictors: (Constant), Capital Intensity, Return On Asset, Arus 

Kas Operasi 

b. Dependent Variable: Financial Distres 
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SURAT KETERANGAN BIMBINGAN 
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